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Plástica

Mirele

Materiai
s Aplica
dos ao
Design

Letícia

Materiai
s Aplica
dos ao
Design

Letícia

História da
Arquitetura

Raquel

Desenh
o Assisti
do por
Comput
ador -
CAD

Rafael

Desenh
o Assisti
do por

Comput
ador -
CAD

Rafael

Desenh
o Assisti
do por

Comput
ador -
CAD

Rafael

Desenh
o Assisti
do por
Comput
ador -
CAD

Rafael

Desenho de Perspectiva

Rafael / Simone C.

História da
Arquitetura

Raquel

Plástica

Mirele

Projeto de Design de Interiores I

Letícia / Viviane

Materiai
s Aplica
dos ao
Design

Letícia

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30

HORÁRIO ESCOLAR - IFMG CAMPUS SANTA LUZIA

N2SLTDESI1



Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Santa Luzia, MG B203

Horário criado:23/07/2018 aSc TimeTables

Optativa: Estética

Neilson

Conforto Ambiental II:
Acústico e Luminoso

Patrícia

Paisagismo

Denise Telles

Detalhamento de Projetos
e Mobiliário

Fernanda / Paula C.

Iluminação

Letícia

Paisagismo

Denise Telles

Projeto de Design de Interiores III

Viviane / Paula C.

Diretrizes para o
TCC de Design

de Interiores

Paula Cristina

Detalhamento de Projetos
e Mobiliário

Fernanda / Paula C.

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

1ºM
7:10
7:55

2ºM
7:55
8:40

3ºM
8:40
9:25

4ºM
9:45
10:30

5ºM
10:30
11:15

6ºM
11:15
12:00

ALMOÇO
12:00
13:15

1ºT
13:15
14:00

2ºT
14:00
14:45

3ºT
14:45
15:30

4ºT
15:50
16:35

5ºT
16:35
17:20

6ºT
17:20
18:05

1ºN
18:30
19:15

2ºN
19:15
20:00

3ºN
20:00
20:45

4ºN
21:00
21:45

5ºN
21:45
22:30
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